
令和 4年 11月 

 

事業所ご担当者様 

   

大阪府吹田市江坂町 1-22-22 

大阪府電設工業企業年金基金 

T e l : 0 6 - 6 3 8 5 - 4 7 4 8 

 

適用関係届のダウンロード方法について 

 

 

平素は基金業務にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

先日届書様式が変更になりました、加入者資格喪失届を含む適用関係届のエクセルファイルのダウン

ロード方法についてご案内いたします。 

Microsoft Edgeのセキュリティ機能により、ファイルのダウンロードがブロックされるケースがござ

いますが、その場合は下記でご案内する方法でダウンロードしていただきますようお願いいたします。 

お手数をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【ダウンロード方法】 

 

① 基金のホームページでダウンロードしたい届のファイルをクリックしてください。 

 

 

 

※ ここでエクセルファイルが開かない場合は次のページ以降の作業を続けてください。 



② 右上に現れたエラーメッセージの上にマウスカーソルを合わせてください。 

 

 

 

③ カーソルを合わせると出てくるゴミ箱アイコンの隣にある「・・・」をクリックし、 

 「保存」をクリックしてください。 

 

  

 

④「保持する」をクリックしてください。 

 

 

 

⑤ 「ファイルを開く」をクリックしてください。エクセルファイルが開きます。 

 

 

以上 


